PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  августа 2020 года  №  35

Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Установить следующий порядок учета предложений по проекту  решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Велижский район» (новая редакция)» и  порядок участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомить с проектом решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Велижский район» (новая редакция)» через районную газету «Велижская новь».

2. Прием предложений по проекту указанного решения осуществлять в письменном виде в течение месяца с момента его опубликования в   газете «Велижская новь» по адресу: г. Велиж пл. Дзержинского д. 7 (Велижский районный Совет депутатов).

3. Публичные слушания по проекту указанного решения  назначить  на 7 сентября 2020 года в 14.00 час. по адресу: г. Велиж пл. Дзержинского д. 7 (малый зал).

4. Утвердить изменения по указанному проекту  решения  на заседании Велижского районного Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Велижская новь».

	Глава муниципального

образования «Велижский район»

_________________ В.В.Самулеев
       августа 2020 года
	Председатель Велижского районного Совета депутатов

____________________Г.А.Валикова

Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Велижского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Велижский район» (новая редакция)» и  порядка участия граждан в его обсуждении